

تجارت

صاحب امتیاز: موسسه افق رسانه پورا
هیئت تحریریه: سیاسی: سعید یوسفی بانگ و بیمه: علیرضا ملاحی اتروزی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی ورزش؛ علی جواهری گزارش؛ کورش شرفشاهی شهرستان ها؛ داوود نووریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف صفحه آرایی: علی جواهری دبیر سایت: حسین خدنگ سازمان آگهی: داوود نووریان، ۶۶۳۳۵۷۴۶
تلفن تحریریه: ۶۶۳۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۳۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی
تلفکس: ۶۶۳۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ کانال تلگرام: <http://tejaratonline.me>
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۳۳۹۱۳۶۵

www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewspaper@gmail.com شماره ۱۳۹۸ / شماره ۱۶۶۲ Sun25Aug.2019

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.



کفایش با مرام / خبر آنلاین قاب روز

جهان

بازور آزمای موشکی پوتین و ترامپ؛ زنگ خطر آغاز جنگ سرد دوباره به صدا در آمد



افزودن تسلیحات در زمره تسلیحات ممنوع شده در پیمان منع موشک‌های هسته‌ای کوتاه و میان‌برد در سال ۱۹۸۷ است. علاوه بر آن استفاده از سکوهای پرتاب چندمنظوره از نوع ام-۴۱ برای پرتاب این موشک کاملاً این ایراد طرف روسی از سکوهای مورد نظر در دوره اعتبار این پیمان را تأیید می‌کند و افزود طرف آمریکایی این ایراد را رد کرده و مدعی شدند که سکوهای پرتاب موشک از نوع ام-۴۱ قادر نیست موشک‌های بالدار تام‌هاوک پرتاب کند. همینکه این مورد نقض پیمان از سوی آمریکا آشکار شده است اما دیگر اثبات کردن آن بی‌فایده است و خود طرف آمریکایی به آن اعتراف کرده است. تنها یک روز بعد از سخنان پوتین ادار اطلاعات و اخبار وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است که مطابق با برنامه آمادگی نظامی، دو موشک قاره پیمای سینوا و بولاوا از زیر دریایی‌های راهبردی اتمی تولا و یوری دولگوروی پرتاب شدند. موشک‌های سینوا و بولاوا به ترتیب از اقیانوس منجمد شمالی و از دریای بارتنس پرتاب شدند و به میدان نظامی چیزا در استان آرخانگلسک و میدان نظامی کورا در شبه جزیره کامچاتکا اصابت کردند. موشک دریاپایه بولاوا یا آر-۳۰ بر اساس طبقه بندی ناتو اس-ان ایکس-۳۰ است که موشک سه مرحله‌ای بالستیک قاره پیمای با سوخت جامد است. روسیه در حال تکامل موشک بولاوا است. موشک‌های جدید قدرت حمل دو برابر بیشتر

گروه بین الملل: وزارت دفاع روسیه تنها یک روز پس از هشدار ولادیمیر پوتین به آمریکا مبنی بر اقدام متقابل روسیه در برابر اقدامات موشکی آمریکا، از آزمایش دو موشک قاره پیمای در آب‌های شمالی خبر داد تا پاسخی روشن به تازه‌ترین آزمایش موشکی آمریکا داده باشد.

پنتاگون چند روز قبل از آزمایش نخستین فروند موشک کروز زمینی با برد بیش از ۵۰۰ کیلومتر پس از خروج ایالات متحده از پیمان نیروهای هسته‌ای میان برد خبر داده بود. به گزارش رویترز از پنتاگون نخستین موشک کروز زمین پایه ایالات متحده پس از خروج این کشور از پیمان نیروهای هسته‌ای میان برد موسوم به INF با موفقیت آزمایش شده است. برد این موشک بیش از ۵۰۰ کیلومتر بوده است. این پیمان که توسط رونالد ریگان رئیس جمهور سابق آمریکا و میخائیل گورباچف رئیس جمهور شوروی سابق منعقد شد، شلیک کلیه موشک‌ها با برد ۵۰۰ تا ۵۵۰ کیلومتر را ممنوع اعلام کرده بود. تنها ۴۸ سال بعد از این توافق پوتین به وزارت دفاع این کشور دستور داد تا تألیف لازم را برای اتخاذ پاسخ قاطع به آزمایش موشکی اخیر آمریکا که تألیف از نوع پیمان موشکی، ممنوع بود، بیندیشد. پوتین خاطر نشان کرد: ایالات متحده آمریکا روز ۱۸ ماه اوت موشک بالدار زمین پایه را آزمایش کرد که به گفته طرف آمریکایی به هدف در فاصله بیش از ۵۰۰ کیلومتر اصابت کردی

خودرو

لکسوس LC ۵۰۰ مدل ۲۰۲۰ رونمایی شد



خودرو جدید لکسوس سری اینسپیریشن LC ۵۰۰ با رنگ منحصر به فرد و لاستیک‌های ۲۱ اینچی رونمایی شد. کوپه برق لکسوس LC ۵۰۰ با ظاهر منحصر به فرد، تصویری متفاوت از برند لوکس توپوتا به شمار می‌رود. اما لکسوس تنها به طراحی خاص این خودرو اکتفا نکرده و تصمیم دارد تا تنها ۱۰۰ نمونه از این کوپه پرچمدار را تولید کند. برترین ویژگی این خودرو رنگ منحصر به فرد و خاص آن است. رنگ سبزی مرواریدی Nori Green Pearl به همراه رنگ‌های ۲۱ اینچی در رنگ، ظاهر بیرونی رویایی به آن داده است. درون خودرو صندلی‌های چرمی از نیلین به همراه رودری‌هایی با پوششی از آلکانترا قرار گرفته که با رنگ‌های خودشان ظاهری خاص به LC می‌دهد.

به گفته کمپانی مشخصات فنی آن بدون تغییر باقی مانده. یعنی همچنان از موتور ۸ سیلندر با حجم ۵.۰ لیتر برخوردار است که می‌تواند ۴۷۱ اسب بخار و ۳۹۸ پوند-فوت گشتاور را به وسیله یک گیربکس ۱۰ سرعته اتومات به چرخ‌های عقب منتقل کند. شتاب ۰-۱۰۰ این خودرو ۴.۴ ثانیه بوده و همچنین دارای یک مدل هیبریدی با حجم ۳.۵ لیتر و ۲۵۴ اسب بخار نیز می‌باشد. لکسوس LC ۵۰۰ پاییز امسال با قیمتی حدود ۱۰۶ هزار دلار به بازار عرضه می‌شود.

ورزش

مشکل عجیب استرماچونی در استقلال

داشت پس از این که او دفاعی برای حضور مترجم معطل شد در اظهاراتش از نبود یک مترجم روی نیمکت استقلال گلایه کرد. سرمربی ایتالیایی استقلال معتقد است که فردی در فدراسیون فوتبال یا باشگاه استقلال قصد "بی احترامی یا به صفر مغلوب مائین سازی شد تا لیگ نوزدهم را به همراه استرماچونی با باخت آغاز کند. پس از این استرماچونی در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا کرد که از همان ابتدای حضورش چهره ناراحتی

در حالی که لیگ برتر فوتبال از پنج شنبه هفته گذشته آغاز شد اما سرمربی استقلال مترجمی در کنار خودش نداشت که این موضوع منجر به عصبانیت استرماچونی شد. استقلال روز جمعه در چارچوب هفته نخست لیگ برتر با نتیجه یک بر صفر مغلوب مائین سازی شد تا لیگ نوزدهم را به همراه استرماچونی با باخت آغاز کند. پس از این استرماچونی در کنفرانس مطبوعاتی حضور پیدا کرد که از همان ابتدای حضورش چهره ناراحتی

رسانه

خیابانی شایعه مهاجر تش را تکذیب کرد

مستند حیات وحش منتشر شد که صدای گوبنده شباهت زیادی به صدای جواد خیابانی داشت. باین وجود جواد خیابانی با انتشار متنی نسبت به این شایعات پاسخ داد. با انتشار این متن مساله خروج جواد خیابانی از مجموعه گزارشگران فوتبال تلویزیون تکذیب شد. اما اینکه آیا قرار است گزارشگر دیگری به شبکه‌های دیگری می‌پیوندد هنوز مشخص نیست. در حال حاضر مزدک میرزایی (و به نوعی عادل فردوسی پور) جمع گزارشگران نسل سوم قدیمی‌های حال حاضر این حرفه از چرخه گزارشگری خارج شده‌اند.

در روزهایی که تمرکز رسانه‌های روی آغاز رقابت‌های لیگ برتر بود خبر کوچ یک گزارشگر مطرح دیگر کانون اخبار را تغییر داد. بعد از جدایی مزدک میرزایی از تلویزیون و کوچ او به اروپا، در چند روز گذشته این خبر نیز منتشر شد که یکی دیگر از گزارشگران مطرح فوتبال ایران نیز برای کار در شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی زبان خارج از کشور ایران رفته است. موضوع مهم اینجاست که نام این گزارشگر در خبر مربوط نبود و همین باعث گمانه زنی‌های متفاوتی شد. این شایعه البته زمانی فوت گرفت که پوتینی در فضای مجازی از یک کبر نامه

با حضور معاون عمرانی وزیر کشور، استاندار کرمانشاه صورت گرفت؛

افتتاح تقاطع غیر همسطح امام حسین (ع) کرمانشاه



با شورای اسلامی شهر، باعث شده که دوره طلایی عمران شهری کرمانشاه آغاز شود. مهندس بازوند استاندار کرمانشاه نیز در آئین افتتاح تقاطع امام حسین (ع) گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح امام حسین علیه السلام نماد همدلی از گانه‌های اجرایی و عمرانی استان است که همه با هم شریکیم و با وجود آوردن که با همدلی میان شهرداری و شورای اسلامی شهر شاهد جهشی در حوزه عمرانی کرمانشاه باشیم. وی افزود: انشاءالله در سال ۹۸ باز هم شاهد به نتیجه

وجود دارد و خوشبختانه حال پروژه‌های عمرانی در کرمانشاه خوب است، ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به کرمانشاه پرداخت می‌شود و در صورت مشارکت بخش خصوصی سال آینده این اعتبار دو برابر خواهد شد. وی در پایان گفت: حضور مهندس بازوند استاندار کرمانشاه با سابقه عمرانی در خشان، و مهندس سالاری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و دکتر طلوعی که منشا خدمات چشمگیری در پایتخت نیز بوده‌اند در مسوولیت شهردار کرمانشاه و هماهنگی



تقاطع غیر همسطح امام حسین (ع) با حضور معاون عمرانی وزیر کشور، استاندار کرمانشاه، معاونین، فرماندار، شهردار و مدیران شهرداری و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر به بهره‌برداری رسید.

جمالی نژاد معاون عمران و توسعه شهری و روستایی وزارت کشور در آیین گشایش تقاطع غیر هم سطح امام حسین (ع) گفت: دوره طلایی را در شهر کرمانشاه شاهدیم، استاندار کرمانشاه نیز سبقت و جنس عمرانی دارد و این مزیت مهمی است اگر رفاقت و صمیمیت پر رنگ تر شود شاهد پیشرفت شهر و استان کرمانشاه خواهیم بود.

وی افزود: اراده پولادین مردم و مدیران کرمانشاه کوه بسیاری از مشکلات را ذوب کرده است هم اکنون نیز ۲۷۸۸ طرح ملی، ۱۶۴۸ طرح عمرانی استانی، ۷۸۴۴ پروژه فعال، ۱۰۱ هزار میلیارد اعتبارات ملی، و ۲۴۶۶ پروژه قابل واگذاری در کشور

